
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2817558

Pronájem bytu 1+1, 36 m2, OV, Děčín, Děčín IX-Bynov, ul. Vítova

Pronájem bytu 1+1, 36 m2, OV, Děčín, Děčín
IX-Bynov, ul. Vítova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 649877 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Děčín, Děčín IX-Bynov, Vítova

Pronájem bytu 1+1, 36 m2, OV, Děčín, Děčín IX-Bynov, ul. Vítova

1500,- Kč služby +  záloha na elektrickou energii+ 14 000,- Kč kauce
+ provize RK, Dumrealit.cz Vám zprostředkuje pronájem bytu o
dispozici 1+1, který se nachází ve 2. patře panelového domu s
výtahem, ulice Vítova, Děčín - městská část Bynov.  Panelové jádro
je zděné se sprchovou vanou, toaletou a dalším příslušenstvím.
Jedna místnost je vybavena kuchyňskou linkou s elektrickým
sporákem. Je zde dost místa i pro kuchyňský kout. Druhá místnost je
obývací a zároveň slouží jako ložnice. Po dohodě může byt zůstat
takto částečně vybavený. V mezipatře se nachází lodžie, jež je
součástí bytové jednotky. Je možno jí tedy plně využívat. Dům je
klidný, čistý, nájemníky udržovaný. Jedná se o velmi hezké bydlení v
žádané lokalitě. Veškerá občanská vybavenost v místě bydliště.
Výborná dostupnost prostředky MHD i autem. Do centra města
Děčín je pouze pár minut jízdy. V blízkosti těchto panelových domů
je krásná příroda. Občanská vybavenost je v tomto sídlišti v podobě
marketů jako je PENNY, TESCO, restaurace, pizzerie. Parkování je
možné před domem i okolo. Nájem je vhodný pro jednu osoby či
maximálně dvě. Bez domácích mazlíčků. Byt je volný k okamžitému
nastěhování. Ev. číslo: 649263. Energetický štítek: C (272
kWh/m2/rok).

CENA: (za měsíc) 7 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 6

Celková podlahová plocha (m2) 36

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2817558

Pronájem bytu 1+1, 36 m2, OV, Děčín, Děčín IX-Bynov, ul. Vítova

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída C - Úsporná

Vlastnictví osobní

Vybaveno Nezařízeno

Počet míst k parkování 5

Užitná plocha (m2) 36

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Sylva Lopušanová
Telefon: 775 898 798
Mobil: 775 898 798
lopusanova@dumrealit.cz

2 / 2


